Espírito Santo e a empresa A Z ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS
PRÓPRIOS Ltda, inscrita no CNPJ sob o número 27.498.336/0001-
82; Objeto: renovação do contrato de locação n° 09/2010 por 60
(sessenta) meses. Valor: O valor do aluguel mensal passará de R$
8.000,00 (oito mil reais) para R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)
a partir de 01/04/2016; Data da assinatura: 22/03/2016; Assinam:
RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA, Secretário Estadual da PR/ES pela
contratante e ADEMIR TONONI pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE GOIÁS

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

[...]

veículos do edíficio-sede da PRM/Caxias; Fundamento Legal: art. 65,
inc. I, alíneas "a" e "b" e § 1º, da Lei nº 8.666/1993; Processo:
MPF/PR/MA nº 1.19.000.000206/2016-98; Cobertura Orçamentária:
Elemento 449051, Programa de Trabalho 03122058114ZR0600; Valor
do acréscimo: R$ 36.889,42 (trinta e seis mil, oitocentos e oitenta e
nove reais e quarenta e dois centavos); Nota de Empenho: nº
2015NE000294, de 09/06/2015; Signatários: pelo Contratante, Flávio
Roberto Martins de Matos, e pela Contratada, Marcos Aurélio Vieira
de Alencar.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PARÁ

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

[...]

Pregão Eletrônico PRPA Nº 02/2014; ARP Nº 02/2014 (lote
3). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. Nº DO PROCESSO:
1.23.000.000259/2015-95. ELEMENTO DE DESPESA: 339039.
PLANO INTERNO: MBIESTADOS1. NOTA DE EMPENHO:
2016NE000264, tipo global. VALOR MENSAL: R$ 1.364,00 (um
mil, trezentos e sessenta e quatro reais). VALOR TOTAL: R$

34.908,00 (trinta e quatro mil e novecentos e oito reais). ASSI-
NATURA: 29/03/2016. VIGÊNCIA: 06/02/2016 a 06/02/2017. SIG-
NATÁRIOS: Raimundo Hélio Nascimento Filho, pela contratante e
Jaime Borges da Costa, pela contratada.

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Alteração ao Contrato nº 04/2015.
CONTRATANTE:

[...]

Pregão Eletrônico PRPA Nº 02/2014; ARP Nº 02/2014
(lote 6). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. Nº DO PRO-
CESSO: 1.23.000.000260/2015-10. ELEMENTO DE DESPESA:
339039. PLANO INTERNO: MBIESTADOS1. NOTA DE EMPE-
NHO: 2016NE000265, tipo global. VALOR MENSAL: R$ 1.176,84
(um mil, cento e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos).
VALOR TOTAL: R$ 30.118,08 (trinta mil, cento e dezoito reais e
oito centavos). ASSINATURA: 29/03/2016. VIGÊNCIA: 06/02/2016
a 06/02/2017. SIGNATÁRIOS: Raimundo Hélio Nascimento Filho,
pela contratante e Jaime Borges da Costa, pela contratada.

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Alteração ao Contrato nº 05/2015.

[...]

Pregão Eletrônico PRPA Nº 02/2014; ARP Nº 02/2014 (lote
8). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. Nº DO PROCESSO:
1.23.000.000261/2015-64. ELEMENTO DE DESPESA: 339039.
PLANO INTERNO: MBIESTADOS1. NOTA DE EMPENHO:
2016NE000266, tipo global. VALOR MENSAL: R$ 1.629,74 (um
mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos).
VALOR TOTAL: R$ 41.708,88 (quarenta e um mil setecentos e oito
reais e oitenta e oito centavos). ASSINATURA: 29/03/2016. VI-
GÊNCIA: 06/02/2016 a 06/02/2017. SIGNATÁRIOS: Raimundo Hé-
lio Nascimento Filho, pela contratante e Jaime Borges da Costa, pela
contratada.

Espécie: Sexto Termo Aditivo de Repactuação ao Contrato nº 24/2013,